
POSTANOWIENIE NR 133/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Malbork na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Malbork na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 19/2023 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Malbork na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2135) poprzez wyłączenie 
z granic obwodu głosowania nr 1 wsi Szawałd i włączenie jej w granice obwodu nr 2. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Malbork, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Malbork. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61EA1BB-92C3-4A42-B6BD-36D021BEACDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 133/2024 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Malbork na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Cisy, Grobelno, Kałdowo, Kamienica, 
Kamionka, Kraśniewo 

Urząd Gminy Malbork, ul. Ceglana 7, 82-200 
Malbork 

2 Lasowice Małe, Lasowice Wielkie, 
Pielica, Szawałd, Tragamin 

Świetlica wiejska w Lasowicach Wielkich, 
Lasowice Wielkie 44, 82-200 Malbork 

3 Nowa Wieś Malborska, Wielbark 
Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Malborskiej, 
Nowa Wieś Malborska ul. Stanisława Moniuszki 

24, 82-200 Malbork 

4 Kapustowo, Kościeleczki, Stogi Świetlica wiejska w Stogach, Stogi 15, 82-200 
Malbork 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61EA1BB-92C3-4A42-B6BD-36D021BEACDC. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 133/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Malbork na stałe obwody głosowania


		2024-02-21T11:27:41+0100




